
O o

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce Sudoměřice

č. 2/2019/Dot
uzavřené dle §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Obec Sudoměřice

Zastoupená:

Sídlo: Sudoměřice č.p. 322, 696 66 Sudoměřice
00285331IČ:

Bankovní spojení:

(dále jen poskytovatel

Obce pro Baťův kanál

Zastoupený:

Sídlo:
předsedou svazku

Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín

75068478IČ:
Bankovní spojení:

(dále jen příjemce)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.l ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace
z rozpočtu Obce Sudoměřice uzavřené dne 2. 1 .201 9 za účelem předfinancování nákladů na realizaci stavby
„Cyklostezka Veselí nad Moravou Hodonín, úsek Výklopník Sudoměřice inundaění hráz Morava

Trasa T1B“.

ČI. II se mění takto:

ČI.II
Další ujednání

6. Příjemce je povinen do 30.6.2021 předložit vyúčtování poskytnuté dotace, které bude obsahovat
doklady prokazující vznik/uhrazení nákladů na Projekty (kopie faktur či jiných daňových dokladů) a

doklady o jejich zaplacení, přičemž za zúčtovací doklady se nepovažují tzv. zálohové faktury).

7. Pokud příjemce nepoužije finanční dotaci citovanou v článku I. odstavci 1 této smlouvy k výše
dohodnutému účelu, nebo nepředloží vyúčtování dle této smlouvy nebo poruší jiný závazek či
povinnost vyplývající z této smlouvy nebo z platných právních předpisů je příjemce povinen dotaci
(případně její nesprávně použitou část) vrátit poskytovateli na jeho účet uvedený v této smlouvě, a to
do 30 dnů ode dne převzetí výzvy k tomuto vrácení, nejpozději však do 30.6.2021.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou vyhotoveních.

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem obce Sudoměřice dne: 21.12.2020, usnesením č. 22/7.

1



V Hodoníně dne 23.12.2020V Sudoměřicích dne 23 12.2020

Obce pro Baťův kanál

příjemce
Obec Sudoměřice

poskytovatel

2


